PAGE
2

РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ

БИЧУРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от «09»   июля   2014 года                                                       № 72

с. Бичура

О согласии замены дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности Муниципального образования «Бичурский район»
дополнительным (дифференцированным) нормативом отчислений
от налога на доходы физических лиц.

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с Уставом Муниципального образования «Бичурский район», Совет депутатов Муниципального образования «Бичурский район»  р е ш и л:
       1.   Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Муниципального образования «Бичурский район» дополнительным (дифференцированным) нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет, на 2015 год – в объеме 32,5%, на 2016 год – в объеме 32,5%, на 2017 год – в объеме 32,5%.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации муниципального образования «Бичурский район» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Бичурский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Совет депутатов Муниципального  образования «Бичурский район».
Глава Муниципального образования
«Бичурский район»                                                                    В.Г.Калашников